
Protokół Nr XVII/19  
z sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Leoncin, która odbyła się dnia 29 listopada 2019 roku w  

budynku Urzędu Gminy w godz. 11.10 – 11.30 
Ustawowa liczba Radnych – 15 

                                                 Radnych obecnych na sesji – 13 
Nieobecna Radna na sesji: Małgorzata Pelczarska i                
Andrzej Kalisz 

 
Porządek obrad: 
 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku dziennego obrad.  

3. Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Leoncin na 2019 rok  

4. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Leoncin na lata 2019-

2029. 

5. Uchwała w sprawie: przyjęcia  Programu współpracy Gminy Leoncin z organizacjami 

pozarządowymi oraz z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 

rok. 

6. Zakończenie obrad. 

Do punktu 1 
 

Sesję otworzył i poprowadził Przewodniczący Rady Gminy Pan Arkadiusz Kiełbasiński, który 
przywitał zebranych i stwierdził quorum do podjęcia prawomocnych uchwał.  
 

Do punktu 2 
 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Arkadiusz Kiełbasiński odczytał porządek obrad.  
 

Do punktu 3 
 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Leoncin na 2019rok  

Skarbnik Pani Maria Zalewska-Pani Skarbnik omówiła zmiany w budżecie i wyjaśniła, że  plan 

dochodów zwiększa się o 29 tyś i plan wydatków zwiększa się o 29 tyś. W dziale gospodarki 

mieszkaniowej zmniejszenie planu wydatków o kwotę 10 tyś na zakup usług remontowych . 8 tyś 

na zakup gruntów pod drogi gminne oraz 8 tyś w administracji publicznej na zakup materiałów i 

wyposażenia . Zwiększenie planu wydatków o kwotę 29 tyś na realizację programu „Ogólnopolski 

program usuwania azbestu”. 

Pani Skarbnik odczytała uchwałę. 
Głosowanie imienne. /w załączeniu/ 

Za przyjęciem uchwały głosowano 13 głosami ,, za”, przy braku głosów ,,przeciw”         
 i braku głosów ,,wstrzymujących się”. /głosowanie imienne w załączeniu/ 

Uchwała Nr  XVII/108/19 /w załączeniu/. 
 
 
 

 



Do punktu 4 
 

Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Leoncin na lata 

2019-2029. 

Pani Skarbnik omówiła uchwałę i zaznaczyła , że zmiany w powyższej uchwale wynikają 
ze zmian w budżecie. 

Pan Przewodniczący odczytał uchwałę. 
Głosowanie imienne. /w załączeniu/ 

Za przyjęciem uchwały głosowano 13 głosami ,, za”, przy braku głosów ,,przeciw”          
i braku głosów ,,wstrzymujących się”. /głosowanie imienne w załączeniu/ 

Uchwała Nr XVII/109/19 /w załączeniu/. 
 

Do punktu 5 
 

Uchwała w sprawie: przyjęcia  Programu współpracy Gminy Leoncin z 
organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2020 rok. 

 
Sekretarz Pan Henryk Mędrecki omówił uchwałę i zaznaczył, że obowiązek uchwalania 

przez jednostki samorządu terytorialnego Rocznego Programu Współpracy z organizacjami 
Pozarządowymi na kolejne lata wynika z ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 ze zm.). Roczny Program Współpracy z 
Organizacjami Pozarządowymi ma stanowić dokument określający w perspektywie rocznej cele, 
zasady, przedmiot i formy współpracy, a także obszary oraz priorytetowe zadania publiczne 
realizowane w ramach współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na jej terenie lub na rzecz jej mieszkańców. Jest on zarazem 
elementem lokalnej polityki społecznej jak również finansowej. 

Programu współpracy Gminy Leoncin z organizacjami pozarządowymi na rok 2020 
powstał na bazie projektu z 2016 roku oraz zapisów ustawowych, konsultacji z organizacjami 
pożytku publicznego działającymi na terenie naszej gminy i obejmuje wybrane sfery zadań 
publicznych, które Gmina Leoncin zamierza realizować we współpracy z organizacjami pożytku 
publicznego. 

Podjęcie uchwały z przedstawionymi zapisami niniejszego projektu, ma na celu wspieranie 
organizacji pozarządowych i ich inicjatyw oraz zapewnienie sektorowi pozarządowemu dobrych 
warunków do działania na rzecz mieszkańców Leoncina 

Pan Przewodniczący odczytał uchwałę. 
Głosowanie imienne. /w załączeniu/ 

Za przyjęciem uchwały głosowano 11 głosami ,, za”, przy braku głosów ,,przeciw”          
i 2 głosów ,,wstrzymujących się”. /głosowanie imienne w załączeniu/ 

Uchwała Nr XVII/110/19 /w załączeniu/. 
 

Do punktu 6 
 

W związku z wyczerpaniem przyjętego porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Pan 

Arkadiusz Kiełbasiński podziękował za uczestnictwo i o godz. 11:30 zamknął obrady                       

XVII-zwyczajnej sesji Rady Gminy Leoncin. 

 
Protokółowała                                                                         Przewodniczący Rady Gminy  
 
Aneta Czpioła                                                                             Arkadiusz Kiełbasiński  

Ref. ds. samorządowych 


